ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ НА ОТПУСК С ОПЛАТОЙ ПРОЕЗДА И ДНЯМИ  НА ПРОЕЗД В ОТПУСК
                                                                    ДИРЕКТОРУ ТИ (ф) СВФУ

                                   к. г.-м. н.,

                                                                           С.С. Павлову
                                                                           От дворника

                                                                           П.П. Петрова

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне ежегодный оплачиваемый отпуск с  06.09.2012 г. по 11.11.2012 г.,  с оплатой проезда по маршруту г. Нерюнгри – г. Москва – г. Нерюнгри, а так же 14 календарных дней на проезд в отпуск.
ДАТА
ПОДПИСЬ